

شرکت: کارخانجات داروبخش	سرمایه ثبت شده: 2,600,000
نماد: دارو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432325	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کارخانجات داروبخش
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت کارخانجات داروبخش (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریورماه 1402 و صورتهای سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. 2- بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به‌کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری 3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

تأکید بر مطالب خاص

4. 4-به شرح جدول یادداشت توضیحي 25 و مندرجات یادداشت توضیحي 2-25 ، مبلغ حدود 3,035 میلیارد ریال بابت تفاوت نرخ ارز ترجیحي با ارز نیمايي واردات مواد اولیه که عمدتاً براساس مبالغ اعلامي توسط بانکهاي عامل و برآوردهاي بعمل آمده محاسبه گردیده، در حسابهاي شرکت ذخیره شده است. تعیین تکلیف قطعي مبالغ فوق موکول به اعلام نظر نهایی بانک مرکزی به بانکهاي عامل درخصوص نوع و نحوه تسویه ارزهاي تخصیصي مي-باشد.
5. 5-بشرح مندرجات یادداشت توضیحي 1-3-12 ، براساس بررسیهاي بعمل آمده در دوره جاري پروژه اصلاح و بازسازي کلي بخش نیمه جامدات در رعایت صرفه و صلاح شرکت متوقف شده و قرار است پروژه دیگری در سایر بخشهاي تولید جایگزین آن گردد. طبق برآورد مدیریت و بررسی کارشناسي واحد فني شرکت مبلغ 291 میلیارد ریال مخارج انباشته انجام شده دراین رابطه ازطریق استفاده از ماشین-آلات و یا فروش آنها قابل بازیافت مي-باشد.
6. 6-وضع مالیاتهاي عملکرد، ارزش افزوده و تکلیفي سالهاي قبل شرکت در یادداشتهاي توضیحي 26 و 4-25 انعکاس یافته است. باتوجه به نتیجه بررسیهاي انجام شده، تعیین تکلیف هریک از موارد فوق موکول به خاتمه رسیدگي و صدور رای نهایی مراجع مالیاتی مي-باشد.
7. 7-به شرح یادداشت توضیحي 1-3-15 وضعیت قطعي طلب شرکت از بانک پاسارگاد که در رابطه با تهاثر مطالبات سازمان تأمین اجتماعی از دولت با بدهي-هاي شرکتهاي زیرمجموعه آن سازمان به بانکها از طریق سند تسویه خزانه ایجاد گردیده، مورد قبول بانک پاسارگاد قرار نگرفته و موضوع از طریق مراجع قضایی در جریان پیگیری مي-باشد.
8. 8-توجه استفاده کنندگان از صورتهاي مالي را به مفاد یادداشت توضیحي 2-33 در رابطه با تعهدات ارزی ایفا نشده شرکت در تاریخ صورت وضعیت مالي جلب مي-نماید.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

9. 9-مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیري مدیریت است. نتیجه-گیری این مؤسسه نسبت به صورتهاي مالي، دربرگیرنده نتیجه-گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی-شود. در ارتباط با بررسی اجمالي صورتهاي مالي، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسايي مغایرت-هاي بااهمیت آن با صورتهاي مالي یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالي و یا تحریف-هاي بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. دراین خصوص نکته قابل گزارشي وجود ندارد. همچنین رسیدگي به اطلاعات مالي آني مندرج در فرمهاي پیش بینی شده در سایر اطلاعات و اظهارنظر در مورد آنها مستلزم انجام رسیدگي و اظهارنظر در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالي آني مي-باشد.

10. 10-دوره وصول مطالبات تجاري شرکت به دلیل عدم دریافت به موقع مطالبات در سررسیدهای قراردادي از 251 روز سال قبل به 262 روز در دوره مورد بررسی رسیده و هزینه‌های مالي نیز به دلیل افزایش جرایم دیرکرد در پرداخت و تسویه به موقع تسهیلات مالي دریافتی از 207 میلیارد ریال کل سال قبل به 261 میلیارد ریال در دوره جاری افزایش یافته است.
11. 11-موارد مرتبط با عدم رعایت قوانین و مقررات و ضوابط وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در طی دوره مالی مورد گزارش، به شرح زیر است:
- ردیفشماره بند و مادهشرح
- 1دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان :
- 1-1ماده 10ارائه صورتجلسه مجمع عمومي حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکتها.
- 1-2ماده 12افشاي اصلاحیه جدول زمان بندي پرداخت سود پس از برگزاری مجمع.
- 2دستورالعمل انضباطي ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران :
- 2-1ماده 5 و تبصره های آن عدم پرداخت بخشی از سود سهام مصوب سنوات قبل ظرف مهلت قانوني و برنامه اعلام شده از طریق شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار.
- 3دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در بورس اوراق بهادار تهران:
- 1-3بند 7 ماده 5 عدم انطباق کامل برخی از مفاد اساسنامه شرکت با آخرین اساسنامه نمونه سازمان بورس.
- 4اساسنامه نمونه شرکتهای سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس واوراق بهادار:
- 1-4تبصره 2 ماده 18پرداخت کامل سود به سهامداران حداکثر ظرف 4 ماه پس از تصمیم مجمع عمومي.
- 2-4تبصره 2 ماده 27نداشتن حداقل یک عضو غیرموظف هیأت مدیره دارای تحصیلات مالي و تجربه مرتبط.
- 3-4ماده 28دعوت مجمع عمومي عادي براي تکمیل اعضای هیأت مدیره درصورتی که عده اعضا کمتر از حدنصاب مقرر شده باشد و عضو علي البدل تعیین نشده باشد.
- 5دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 18/07/1401 سازمان بورس و اوراق بهادار ابلاغي 22/09/1401:
- 1-5ماده 3ایجاد، استمرار و تقویت ساز و کارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از تحقق شدن اصول حاکمیت شرکتی و انعکاس اقدامات انجام شده در گزارش فعالیت هیأت مدیره.
- 2-5تبصره 2 ماده 3اقدام هیأت مدیره نسبت به مستندسازی ساز و کارهای مناسب جهت دستیابی به اصول حاکمیت شرکتی.
- 3-5تبصره 4 ماده 4داشتن حداقل یک عضو غیرموظف هیأت مدیره دارای تحصیلات مالي و تجربه مرتبط.
- 4-5تبصره 5 ماده 7اظهارنظر کمیته حسابرسی درخصوص معاملات با اشخاص وابسته و امضای فهرست معاملات بررسی شده مذکور که به صورت جداگانه به هیأت مدیره منعکس شده باشد.
- 5-5ماده 8استقرار سازوکارهای کنترلهای داخلی اثربخش و ارائه گزارش‌های واحد حسابرسی داخلی در رابطه با ارزیابی کنترل های داخلی به هیأت مدیره و تحت نظارت و مورد ارزیابی قرار دادن واحد حسابرسی داخلی توسط هیأت مدیره.
- 5-6تبصره 1 ماده 14تصویب منشورهای کمیته‌های ریسک و انتصابات.
- 5-7تبصره 5 ماده 14تخصص، دانش و تجربه کافي حداقل یکی از اعضای کمیته ریسک در زمینه ریسک و رعایت اهم وظایف کمیته ریسک.
- 5-8ماده 16ارائه اقرارنامه اعضای هیأت مدیره مرتبط با آگاهی از الزامات مقرراتي و مسئولیت‌های خود.
- 5-9ماده 23ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیأت مدیره در اولین جلسه هیأت مدیره برای دوره‌های شش ماهه و تصویب آن توسط هیأت مدیره.
- 5-10ماده 37افشا و به روز رسانی اطلاعات با اهمیت کمیته‌های تخصصی هیأت مدیره و اعضای آنها، موظف یا غیرموظف بودن آنان، رویه‌های حاکمیت شرکتی و ساختار آن و نحوه ارتباط بین سهامداران در یک یادداشت جداگانه در گزارش تفسیری مدیریت
- 5-11ماده 39ارائه اطلاعات لازم درزمینه مسائل مالي و اقتصادي، زیست محیطي و اجتماعي در پایگاه اینترنتی شرکت.
12. 12-کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالي شرکت برای سال مالي مورد گزارش، در چارچوب چک لیستهای ابلاغي مراجع ذیربط بررسی شده و باتوجه به محدودیتهای ذاتی کنترلهای داخلی، به موردی دال بر وجود نقاط ضعف بااهمیت در چارچوب چک لیست مذکور، برخورد نشده است.
13. 13-نماینده یکی از اعضای حقوقی هیأت مدیره منتخب مجمع عمومي عادي سالانه مورخ 8/3/1401 تا تاریخ این گزارش معرفی نشده است. همچنین صورت خلاصه مذاکرات مجمع عمومي عادي سالانه مورخ 8/3/1402 جهت انجام بررسیهای مورد لزوم دراختیار این مؤسسه قرار نگرفته است.

موسسه حسابرسی بهمند

سمت	امضاء کننده	شماره عضويت	زمان
شریک موسسه بهمند	[Ali Mashreghi Arani [Sign	800735	1402/08/30 12:55:43
مدیر موسسه بهمند	[Reza Atash [Sign	800003	1402/08/30 14:09:55

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۳,۳۵۷,۳۲۷	۱۴,۷۵۳,۵۸۰	۲۳,۰۶۸,۶۱۷	۵۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۴,۵۸۹,۹۸۸)	(۹,۳۰۵,۵۹۳)	(۱۹,۳۹۱,۵۶۳)	(۵۷)
سود(زیان) ناخالص	۷,۷۶۷,۳۳۹	۵,۴۴۷,۹۸۷	۱۳,۶۷۷,۰۵۵	۴۳
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۶۹,۷۷۴)	(۳۵۳,۲۳۰)	(۷۵۸,۸۴۷)	(۳۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۳۳,۵۶۰	۱۵۱,۳۸۹	۳۷۳,۹۴۳	(۱۸)
سایر هزینه‌ها	(۴۸,۳۶۰)	(۵۱,۹۴۹)	(۱۷۹,۴۹۱)	۷
سود(زیان) عملیاتی	۷,۳۷۲,۸۶۵	۵,۱۹۵,۱۹۷	۱۳,۰۱۲,۶۶۰	۴۳
هزینه های مالی	(۲,۱۷۹,۳۷۷)	(۱,۵۰۳,۵۰۲)	(۳,۲۳۱,۳۸۵)	(۴۵)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۵۰,۷۶۴	۹۹,۵۹۰	۱۵,۳۰۵	(۴۹)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵,۲۴۴,۲۵۲	۳,۷۹۱,۲۸۵	۹,۷۹۶,۶۸۰	۳۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱,۳۰۵,۵۳۴)	(۸۷۰,۳۴۸)	(۱,۱۴۸,۵۶۱)	(۳۹)
سال‌های قبل	(۳۳۸,۱۰۴)	(۵۰,۳۰۵)	(۷۱,۵۷۸)	(۵۷۳)
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۷۰۰,۶۲۴	۲,۸۷۰,۷۳۳	۸,۵۷۶,۵۴۱	۳۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳,۷۰۰,۶۲۴	۲,۸۷۰,۷۳۳	۸,۵۷۶,۵۴۱	۳۹
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۲,۰۵۷	۲,۶۴۳	۴,۵۳۹	(۲۲)
غیرعملیاتی (ریال)	(۶۳۳)	(۷۳۶)	(۱,۱۳۱)	۱۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۴۲۴	۱,۹۱۷	۳,۳۹۸	(۳۶)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱,۴۲۴	۱,۹۱۷	۳,۳۹۸	(۳۶)
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۱,۴۲۳	۱,۹۱۴	۳,۳۹۹	(۳۶)
سرمایه	۳,۶۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۷۳
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳,۷۰۰,۶۲۴	۲,۸۷۰,۷۲۲	۸,۵۷۶,۵۴۱	۲۹
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳,۷۰۰,۶۲۴	۲,۸۷۰,۷۲۲	۸,۵۷۶,۵۴۱	۲۹
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۵۱۸,۷۷۷	۲,۹۵۹,۷۲۷	۲,۲۹۶,۷۰۷	۱۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۴,۴۸۲	۱۳,۲۸۱	۲۰,۳۰۴	۹
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶,۹۷۰	۶,۹۵۱	۴,۴۴۹	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۲۴,۱۳۲	۷,۵۰۲	۴,۵۰۲	۲۲۲
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۸۶۴	۸۶۴	۸۶۴	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۵۶۵,۲۳۵	۲,۹۸۸,۲۳۵	۲,۳۲۶,۸۲۶	۱۹
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۲۹۷,۹۶۸	۹۶۲,۸۸۲	۹۹۵,۴۱۹	۳۵
موجودی مواد و کالا	۸,۸۴۳,۵۳۸	۹,۶۴۵,۶۲۳	۷,۱۴۵,۲۳۹	(۸)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۶,۰۳۸,۰۹۳	۲۸,۷۰۴,۲۸۲	۱۷,۷۶۸,۳۳۴	۲۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۶۳۵,۰۱۳	۱,۶۵۱,۶۶۰	۶۱۰,۱۱۰	(۶۲)

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
	۴۶,۸۱۴,۶۱۲	۴۰,۹۶۴,۴۴۷	۲۶,۵۱۹,۰۹۲	۱۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۴۶,۸۱۴,۶۱۲	۴۰,۹۶۴,۴۴۷	۲۶,۵۱۹,۰۹۲	۱۴
جمع دارایی‌ها	۵۰,۳۷۹,۸۳۷	۴۳,۹۵۲,۷۷۲	۳۸,۸۴۵,۹۱۸	۱۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۴,۶۱۲,۶۸۵	۹,۰۵۸,۷۹۶	۶,۳۷۰,۴۶۸	(۴۹)
سهام خزانه	(۷,۱۸۷)	(۱۰,۰۹۹)	(۷۶,۹۰۵)	۳۹
جمع حقوق مالکانه	۷,۴۶۵,۴۹۸	۱۱,۹۰۸,۶۹۷	۷,۹۴۳,۵۶۳	(۳۷)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۳۷۱,۹۳۰	۱,۱۱۱,۱۴۳	۶۸۸,۳۳۷	۳۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۳۷۱,۹۳۰	۱,۱۱۱,۱۴۳	۶۸۸,۳۳۷	۳۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۹,۰۸۷,۸۳۰	۶,۹۸۴,۳۹۹	۴,۸۴۳,۸۸۴	۳۰
مالیات پرداختنی	۳,۳۹۴,۶۱۹	۱,۵۳۶,۹۶۸	۹۳۵,۹۸۱	۵۷
سود سهام پرداختنی	۱۳,۸۵۰,۱۰۵	۵,۰۴۵,۸۱۹	۱,۵۵۳,۵۰۱	۱۵۵
تسهیلات مالی	۱۷,۲۰۳,۴۱۷	۱۷,۳۷۵,۷۴۷	۱۳,۸۸۰,۷۵۳	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۹,۴۳۸	۱۰۰,۰۰۰	۰	(۹۱)
	۴۱,۵۴۳,۴۰۹	۳۰,۹۳۳,۹۳۳	۲۰,۲۱۴,۱۱۸	۳۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۴۱,۵۴۳,۴۰۹	۳۰,۹۳۳,۹۳۳	۲۰,۲۱۴,۱۱۸	۳۴
جمع بدهی‌ها	۴۳,۹۱۴,۳۳۹	۳۳,۰۴۴,۰۷۵	۲۰,۹۰۳,۳۵۵	۳۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۰,۳۷۹,۸۳۷	۴۳,۹۵۲,۷۷۲	۳۸,۸۴۵,۹۱۸	۱۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	ماراد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۴۱۳,۷۶۸	(۱۶۴,۳۶۴)	۷,۸۹۸,۵۰۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۳,۳۰۰)	۸۷,۳۵۹	۴۵,۰۵۹
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۳۷۰,۴۶۸	(۷۶,۹۰۵)	۷,۹۴۳,۵۶۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۸,۵۷۶,۵۴۱		۸,۵۷۶,۵۴۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۵۷۶,۵۴۱	۰	۸,۵۷۶,۵۴۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۵۷۶,۵۴۱	۰	۸,۵۷۶,۵۴۱
سود سهام مصوب									(۵,۷۶۰,۰۰۰)		(۵,۷۶۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۱۰۰,۰۰۰		۰			۰	۰		۰		۱,۱۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									(۳۹,۳۵۱)	(۳۹,۳۵۱)	(۳۹,۳۵۱)
فروش سهام خزانه			۰	۰					۱۰۶,۰۵۷	۱۰۶,۰۵۷	۱۰۶,۰۵۷
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۱۸,۳۱۳)		(۱۸,۳۱۳)
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۱۰,۰۰۰				(۱۱۰,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۰۵۸,۷۹۶	(۱۰,۰۹۹)	۱۱,۹۰۸,۶۹۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۳,۷۰۰,۶۳۴		۳,۷۰۰,۶۳۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۷۰۰,۶۳۴	۰	۳,۷۰۰,۶۳۴
سود سهام مصوب									(۸,۱۵۱,۰۰۰)		(۸,۱۵۱,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									(۱۳,۴۸۰)	(۱۳,۴۸۰)	(۱۳,۴۸۰)
فروش سهام خزانه				۰					۱۵,۳۹۳	۱۵,۳۹۳	۱۵,۳۹۳
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۴,۳۶۵		۴,۳۶۵
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۶۱۳,۶۸۵	(۷,۱۸۷)	۷,۴۴۵,۴۹۸

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳,۹۰۷,۱۵۳	۹۳۱,۹۵۶	۳,۰۷۹,۰۳۶	۳۱۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۷۳۳,۶۴۴)	(۳۳۵,۷۳۷)	(۵۶۳,۲۸۳)	(۳۱۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۱۷۳,۵۰۸	۶۸۶,۲۱۹	۱,۵۱۶,۷۴۴	۳۱۷
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۱۷,۰۳۳)	(۳۸۱,۹۵۴)	(۹۱۸,۳۰۵)	(۶۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴,۶۸۷)	(۱,۰۵۰)	(۳,۳۷۰)	(۳۴۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۳)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۹۹۱	۱,۳۴۴	۱,۶۸۹	۶۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶۱۹,۷۳۱)	(۳۸۱,۷۶۰)	(۹۱۸,۸۸۶)	(۶۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۵۵۳,۷۷۷	۳۰۴,۴۶۹	۵۹۷,۸۵۸	۴۱۰
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۱۱۰,۳۶۵	۱۳۸,۸۰۳	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	(۱۱,۹۴۱)	(۱۱,۹۴۱)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۱,۴۵۷,۷۸۸	۱۵,۵۰۸,۷۶۱	۳۹,۳۷۴,۳۳۳	(۳۶)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۳,۱۷۹,۳۱۱)	(۱۳,۱۱۸,۵۱۰)	(۳۵,۰۸۴,۳۹۱)	۷
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱,۵۳۴,۷۱۷)	(۱,۴۳۹,۸۸۹)	(۳,۰۰۴,۳۹۰)	(۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی نشده		
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۴۴,۸۰۶)		(۸۳۲,۱۲۰)		(۸۸۶,۴۸۵)		۵۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲,۵۹۰,۹۴۶)		۲۱۶,۶۶۶		۴۱۶,۰۲۸		--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱,۰۳۷,۱۶۹)		۵۳۱,۱۳۵		۱,۰۱۳,۸۸۶		--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۶۵۱,۶۶۰		۶۱۰,۱۱۰		۶۱۰,۱۱۰		۱۷۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۲۰,۵۳۲		(۱۹۴)		۳۷,۶۶۴		--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۳۵,۰۱۳		۱,۱۳۱,۰۵۱		۱,۶۵۱,۶۶۰		(۴۴)
معاملات غیرنقدی	۱,۹۱۴		۹۷۳,۶۹۷		۱,۲۸۳,۶۹۹		(۱۰۰)
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا		واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
					تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد فروش	تعداد تولید	تعداد فروش
فروش داخلی:																				
قرص	هزار عدد	۸۰۰,۰۰۰	سایر	۴,۴۸۸,۴۰۱	۳,۷۵۱,۸۸۲	۳,۶۲۳,۲۳۴	۲,۴۹۳,۲۵۹	۳,۰۶۳,۶۳۰	۷,۶۳۸,۴۲۴	۴,۵۰۷,۲۳۳	۳,۱۳۱,۰۹۱	۱,۱۸۷,۰۴۲	۱,۱۱۳,۹۲۷	۱,۰۹۷,۰۰۰	۱,۰۱۲,۹۲۷	۶,۱۵۸,۵۴۹	۳,۱۴۸,۱۰۳	۳,۰۱۰,۴۴۶	۱,۰۳۰,۰۰۰	۴,۱۹۸,۳۸۴
کپسول	هزارعدد	۷۶,۰۰۰	سایر	۱۳۹,۴۰۴	۷۶۵,۲۸۳	۳۹۱,۵۴۷	۲۷۲,۱۹۱	۶,۳۰۱,۲۲۹	۱,۶۸۷,۹۴۶	(۱,۱۹۳,۷۵۵)	۴۹۵,۱۹۱	۱۴۸,۵۲۵	۱۷۱,۴۱۵	۸,۱۰۱,۲۸۶	۱,۲۸۸,۶۹۹	(۸۹۴,۶۷۸)	۴۹۴,۰۲۱	۱۰۵,۳۰۰	۱۰۵,۳۰۰	۸,۱۴۳,۴۰۰
پودر	هزارعدد	۱,۹۳۰	سایر	۸۱	۹,۱۱۱	۳۰۵	۳۰۱	۱۷۲,۵۰۱,۶۶۱	۵۱,۹۲۳	(۵۳,۱۳۱)	۵۱,۹۲۳	۱۷۲,۵۰۱,۶۶۱	۱۲۸	۲۹۷,۵۴۳,۴۷۸	۴۱,۰۶۱	(۴۱,۹۰۶)	۳۹۴,۰۲۱	۳۰۰	۳۰۰	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰
لوسیون	هزارعدد	۶۰۰	سایر	۱۳۶	۵,۷۷۵	۵۹۱	۵۱۹	۶۴,۹۴۴,۱۲۳	۳۳,۷۰۶	(۴۰,۱۸۳)	۳۳,۷۰۶	۱۱۱	۷۶,۱۶۹,۳۹۹	۱۸۳	۱۳,۹۳۹	(۲۰,۰۲۱)	(۶,۹۰۳)	۰	۰	۰
شیاف	هزارعدد	۵,۶۰۰	سایر	۵,۴۱۵	۴۹,۲۵۲	۹۸۷	۱۴,۱۸۹	۱۴,۳۴۸	۱۱۲,۲۱۸,۳۱۹	(۱۱۸,۶۳۹)	۴۲,۳۲۰	۰	۷۴	۰	۷۴	(۹۳,۵۲۷)	(۱۹,۶۶۹)	۰	۰	۰
قطره خوراکی	هزارعدد	۲,۰۰۰	سایر	۹۸۷	۴۶,۲۵۲	۳,۰۴۲	۲,۰۲۸	۶۱,۸۵۲,۵۶۴	۱۲۵,۴۲۷	(۱۲۳,۷۳۷)	۱,۷۰۰	۱,۰۳۷	۱,۱۲۰	۶۵,۹۴۴,۶۴۳	۷۳,۸۵۸	(۹۳,۵۲۷)	(۱۹,۶۶۹)	۰	۰	۰
آمپول	هزارعدد	۴۴,۰۰۰	سایر	۵۶,۴۲۶	۳,۷۰۰,۳۴۱	۱۳۰,۰۹۸	۱۱۷,۴۵۴	۷۲,۳۳۳,۰۴۶	۸,۲۹۴,۶۳۱	(۴,۶۴۳,۴۴۵)	۳,۸۵۲,۱۸۶	۴۵,۸۱۵	۵۲,۴۴۱	۷۸,۷۷۵,۹۵۸	۴,۱۳۱,۰۹۰	(۲,۸۹۴,۳۰۰)	۱,۲۳۶,۷۹۰	۶۲,۳۴۱	۱۲۳,۲۱۶,۷۹۴	۷,۵۷۱,۶۷۲
قطره چشمی	هزارعدد	۱,۸۴۰	سایر	۱۱۰	۴,۸۳۴	۷۸۱	۶۷۹	۹۰,۷۳۲,۴۲۲	۶۱,۶۰۸	(۳۹,۵۵۱)	۳۲,۰۵۷	۲۵۷	۲۳,۰۵۷	۸۳,۰۶۴,۶۰۷	۲۹,۵۷۱	(۲۰,۴۶۸)	۹,۱۰۳	۱,۶۰۰	۱۵۷,۴۷۱,۸۷۵	۲۵۱,۹۵۵
کارتريج	هزارعدد	۸,۸۰۰	سایر	۲۳,۸۱۶	۷۸۲,۱۱۶	۴۰,۲۸۸	۴۱,۴۴۵	۳۴,۰۸۳,۰۰۲	۱,۴۱۲,۵۷۰	(۱,۰۹۶,۹۱۵)	۳۱۵,۶۵۵	۳۰,۵۷۴	۳۸,۱۶۶,۸۶۸	۱۹,۰۳۷	۷۲۶,۲۰۱	(۵۹۴,۱۶۲)	۱۲۲,۰۳۹	۲۷,۲۳۲	۷۰,۹۲۲,۳۳۵	۱,۸۶۶,۸۸۶
سرم	هزارعدد	۹,۱۰۰	سایر	۱۵,۸۴۷	۱,۹۲۷,۹۲۳	۳۴,۶۰۵	۳۳,۹۸۴	۱۲۳,۶۷۷,۶۴۲	۴,۵۴۲,۹۰۱	(۲,۱۹۰,۶۷۶)	۲,۳۵۲,۲۲۵	۳۰,۱۱۷	۲۱,۲۲۶	۱۶۱,۵۷۳,۷۳۰	۲,۴۲۹,۵۶۴	(۱,۶۳۴,۸۰۰)	۱,۷۹۴,۷۶۴	۲۰,۰۰۰	۱۹۶,۱۵۰,۰۰۰	۳,۹۲۳,۰۰۰
ویال تزریقی	هزارعدد	۱,۶۰۰	سایر	۲,۷۲۷	۱,۹۰۱,۴۹۷	۵,۹۱۵	۵,۶۱۷	۸۱۲,۹۵۳,۴۶۶	۴,۵۶۶,۳۵۴	(۲,۳۶۵,۵۹۶)	۲,۳۰۰,۷۵۸	۲,۲۰۹	۲,۷۲۰	۱,۱۱۹,۲۸۸,۹۷۱	۲,۰۴۴,۷۳۸	(۳,۰۲۳,۹۸۹)	۳۰,۷۴۹	۴,۳۰۰	۲۹۷,۲۲۸,۶۰۵	۱,۲۷۸,۰۸۳

نوع کالا		واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
					تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد تولید	تعداد فروش
کرم و پماد و ژل	هزار عدد	۷,۲۰۰	سایر	۸,۵۱۸	۲۹۸,۶۵۳	۱۹,۲۸۹	۱۷,۰۶۴	۷۳,۷۵۸,۷۹۰	۱,۲۵۸,۶۳۰	(۸۴۸,۸۹۴)	۴۰۹,۷۳۶	۷,۲۳۵	۸,۶۳۷	۹۴,۲۸۴,۱۲۶	۸۱۴,۳۳۲	(۶۲۹,۰۵۳)	۱۸۵,۲۷۸	۵,۵۹۰	۵,۲۰۰	۱۱۲,۵۳۹,۸۰۸
شربت و سوسپانسیون	هزار عدد	۶,۷۳۰	سایر	۱۲,۶۸۸	۱,۳۱۲,۰۳۰	۲۲,۵۱۷	۲۲,۴۰۹	۱۱۸,۵۹۱,۵۴۸	۲,۶۵۷,۵۱۸	(۱,۹۱۵,۰۹۷)	۷۴۲,۴۲۱	۱۳,۰۰۱	۱۳,۹۳۲	۱۷۳,۰۹۵,۶۰۴	۲,۴۰۹,۸۳۷	(۱,۴۹۸,۷۵۰)	۹۱۱,۰۸۷	۱۴,۴۸۰	۱۴,۴۸۰	۱۶۶,۱۳۶,۷۳۷
محصول نیمه ساخته	کیلو گرم	۰	سایر	۰	۰	۲۵۰	۲۵۰	۲,۳۴۰,۰۰۰	۷۸۴	(۲۷۲)	۵۱۲	۴۰۰	۴۰۰	۴,۲۵۰,۰۰۰	۱,۷۰۰	(۴۲۹)	۱,۳۷۱	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی					۱۴,۶۵۳,۸۶۰	۲,۱۷۵,۹۵۱	۳,۰۲۱,۶۴۸	۲۳,۶۹۳,۲۸۱	۱۳,۵۶۸,۱۵۷	(۹,۱۲۵,۲۳۴)	۱۲,۵۶۸,۱۵۷	۱,۴۴۶,۴۶۱	۱,۷۸۸,۵۸۵	۲۳,۲۶۳,۲۱۳	۲۳,۲۶۳,۲۱۳	(۴,۴۹۴,۱۹۷)	۷,۷۶۹,۰۱۶	۱,۲۷۲,۱۳۴	۱,۲۵۹,۴۵۳	۲۳,۱۱۴,۲۶۹
فروش صادراتی:																				
قرص	هزار عدد	۰	هیئت مدیره	۹۹۰	۳,۰۳۰	۰	۲۸,۱۱۹	۵,۱۸۲,۳۶۸	۱۴۵,۷۲۳	(۷۱,۵۳۷)	۷۴,۱۸۶	۰	۱۵,۲۷۰	۴,۸۶۵,۷۵۰	۷۴,۳۰۰	(۷۰,۲۸۵)	۴,۰۱۵	۰	۹,۵۰۰	۵,۰۳۶,۷۳۷
کپسول	هزار عدد	۰	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کرم و پماد و ژل	هزار عدد	۰	هیئت مدیره	۸۷۸	۴۱,۰۲۳	۰	۱,۶۳۷	۵۳,۱۰۱,۴۰۵	۸۵,۲۹۰	(۵۹,۵۳۶)	۳۵,۷۶۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹۰	۶۸,۹۶۹,۳۳۱
قطره چشمی	هزار عدد	۰	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
آمیول	هزار عدد	۰	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۱۰۰	۳۰,۴۸۰,۰۰۰	۳,۰۴۸	(۱,۶۵۰)	۱,۳۹۸	۰	۱۱۹	۴۸,۱۶۸,۰۶۷	۵,۷۳۲	(۴,۷۵۳)	۹۷۹	۰	۱,۷۹۱	۵۸,۲۷۲,۵۳۴
شربت و سوسپانسیون	هزار عدد	۰	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کارتريج	هزار عدد	۰	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۶۹,۰۰۰,۰۰۰
جمع فروش صادراتی					۴۳,۰۴۳	۰	۳۹,۸۵۶	۲۳۴,۰۶۱	۲۳۴,۰۶۱	(۱۳۲,۷۱۳)	۱۰۱,۳۴۸	۰	۱۵,۳۸۹	۸۰,۰۳۲	۸۰,۰۳۲	(۷۵,۰۳۸)	۴,۹۹۴	۰	۱۲,۶۸۱	۲۴۸,۱۹۹
درآمد ارائه خدمات:																				
قرص	هزار عدد	۰	هیئت مدیره	۹۶۷	۱,۳۹۲	۹۶۷	۹۶۷	۱,۳۳۶,۰۹۱	۱,۳۹۲	(۲۸۹)	۹۰۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کپسول	هزار عدد	۰	هیئت مدیره	۷۱۷	۱,۱۱۱	۶,۰۴۵	۶,۰۴۶	۱,۷۰۱,۴۵۶	۱۰,۳۸۷	(۹,۹۸۱)	۳۰۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
آمیول	هزار عدد	۰	هیئت مدیره	۲,۵۳۵	۲۵,۷۰۳	۴,۳۹۱	۴,۴۹۳	۱۱,۲۸۷,۷۸۱	۵۰,۷۱۶	(۲۶,۶۶۵)	۱۴,۰۵۱	۲,۲۰۴	۲,۲۰۴	۶,۴۰۸,۸۰۲	۱۴,۱۲۵	(۱۹,۶۲۴)	(۵,۴۹۹)	۰	۳,۷۰۰	۱۵,۹۱۳,۱۶۲
کارتريج	هزار عدد	۰	هیئت مدیره	۰	۰	۹۲	۹۲	۵۵,۲۳۹,۱۳۰	۵,۰۸۲	(۶۰۹)	۴,۴۷۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۵۵,۰۰۰,۰۰۰
ویال تزریقی	هزار عدد	۰	هیئت مدیره	۳۰	۲,۵۸۸	۹۱	۹۱	۱۹۸,۳۳۹,۶۷۰	۱۸,۰۴۸	(۲۰,۶۹۰)	(۲,۶۴۳)	۴۸	۱۴	۷۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۳۲۰	(۳,۶۸۳)	۶,۵۳۷	۰	۵۰	۵۳۷,۰۰۰,۰۰۰
کرم و پماد و ژل	هزار عدد	۰	هیئت مدیره	۸۲	۲,۳۰۴	۲۰۴	۱۸۸	۲۴,۶۳۲,۹۷۹	۴,۶۳۱	(۷,۵۱۴)	(۲,۸۸۳)	۱۰	۲۵	۲۳,۸۰۰,۰۰۰	۵۹۵	(۱,۳۰۳)	(۷۰۸)	۰	۰	۰

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	میان و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	
شریت و سوسپانسیون	هزارعدد	۰	هینت مدیره	۳۶۸	۱۲,۶۷۹	۱,۵۰۷	۱,۴۶۲	۳۴,۹۶۵,۱۱۶	۵۱,۱۱۹	(۵۷,۷۷۷)	(۶,۶۵۸)	۹۲	۱۳۷	۳۶,۰۳۶,۲۹۶	۴,۹۳۷	(۶,۷۵۴)	(۱,۸۱۷)	۰	۰	۰	۰
سرم	هزارعدد	۰	هینت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات				۵,۶۸۹	۵۵,۶۷۷	۱۳,۲۹۷	۱۳,۳۲۹		۱۴۱,۱۷۵	(۱۲۳,۶۳۵)	۷,۵۵۰	۲,۳۵۴	۳,۳۸۰		۳۹,۸۷۷	(۳۱,۳۶۴)	(۱,۴۸۷)	۰	۳,۸۵۰	۹۰,۷۳۵	
سایر						۰				۰	۰	۰	(۳۹۱)		(۱۵,۷۹۵)	۱۰,۶۱۱	(۵,۱۸۴)	۰			
جمع				۱,۷۶۲,۱۱۳	۱۴,۷۵۳,۵۸۰	۳,۱۸۹,۳۴۸	۳,۰۶۴,۸۳۳		۲۳,۰۶۸,۶۱۷	(۹,۳۹۱,۵۶۳)	۱۳,۶۷۷,۰۵۵	۱,۴۴۸,۸۱۵	۱,۸۰۶,۰۶۳		۲۲,۳۵۷,۳۳۷	(۴,۵۸۹,۹۸۸)	۷,۷۶۷,۲۳۶	۱,۷۷۲,۱۳۴	۱,۳۷۵,۹۸۴	۲۳,۴۵۳,۱۹۳	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴,۸۹۸,۸۶۱	۸,۰۱۴,۳۹۵	۱۱,۵۵۷,۳۱۹	۲۵,۳۷۷,۱۹۳	۳۳,۰۶۸,۶۱۷	۳۲,۳۵۷,۳۳۷	۳۳,۴۵۳,۱۹۳
مبلغ بهای تمام شده	(۳,۶۴۵,۸۶۳)	(۴,۳۰۴,۹۷۶)	(۶,۶۰۹,۰۳۳)	(۱۵,۱۳۷,۰۷۱)	(۱۹,۳۹۱,۵۶۳)	(۱۴,۵۸۹,۹۸۸)	(۱۳,۷۶۳,۱۵۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت کارخانجات داروپخش ضمن تمرکز بر تولید محصولات جدید و تولید محصولات با حاشیه سود بالا ، پیش بینی لازم جهت رسیدن به اهداف سود و فروش سال ۱۴۰۳ را نموده و در همین راستا ضمن پیگیری انعقاد قرارداد با شرکت های بزرگ توزیع دارو که دارای اعتبار در صنعت دارو هستند، پیگیری مستمر وصول مطالبات از شرکت های پخش را در برنامه خود دارد.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

افزایش نرخ فروش محصولات دارویی تولیدی شرکت تنها با مجوز سازمان غذا و دارو و سندیکا های مرتبط امکان پذیر می باشد و شرکت متناسب با افزایش هزینه ها تلاش خود را در این راستا متمرکز نموده است.	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۰۲/۱۲/۲۹
---	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۱۴,۴۳۷,۵۸۲	۱۰,۴۶۰,۰۹۱	۹,۵۴۳,۷۷۰
دستمزد مستقیم تولید	۲,۲۶۴,۵۹۹	۱,۴۹۸,۳۲۴	۱,۵۹۴,۱۶۵
سربار تولید	۳,۵۸۱,۸۷۹	۲,۲۸۳,۲۷۹	۲,۵۹۳,۹۴۳
جمع	۳۰,۲۸۴,۰۶۰	۱۴,۲۴۱,۶۹۴	۱۳,۷۳۱,۸۷۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۰,۲۸۴,۰۶۰	۱۴,۲۴۱,۶۹۴	۱۳,۷۳۱,۸۷۷
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۳۴۴,۵۳۳)	(۶۸۷,۳۲۸)	۰
ضایعات غیر عادی	(۳۴,۵۹۱)	(۲۴,۰۴۱)	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۰,۰۰۴,۹۲۶	۱۳,۵۳۰,۳۲۵	۱۳,۷۳۱,۸۷۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۸۹۱,۸۱۸	۱,۵۰۵,۱۸۲	۴۹۳,۸۷۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۵۰۵,۱۸۳)	(۴۴۳,۵۱۹)	(۴۶۳,۵۹۷)

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۹,۳۹۱,۵۶۲	۱۴,۵۸۹,۹۸۸	۱۳,۷۶۳,۱۵۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱۹,۳۹۱,۵۶۲	۱۴,۵۸۹,۹۸۸	۱۳,۷۶۳,۱۵۴

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش قیمت عوامل تشکیل دهنده بهای تمام شده در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۲ منجمله افزایش سطح عمومی قیمت خرید ها و حقوق و دستمزد کارکنان ، پیش بینی می گردد بهای تمام شده در ادامه سال ۱۴۰۲ افزایش یابد.
«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
آمیول	هزار عدد	۸,۲۷۷	۳۳,۰۵۴,۸۵۱	۲۶۵,۳۱۸	۴۵,۸۱۵	۶۰,۶۳۶,۵۳۸	۳,۷۷۸,۰۶۳	(۲۰۱)	۳۸,۷۴۶,۳۶۹	(۷,۷۸۸)	۵۳,۵۶۰	۵۵,۱۵۷,۰۳۱	۳,۸۹۹,۰۵۳	۱,۳۳۱	۱۰۳,۵۸۴,۵۲۳	۱۳۶,۵۴۰
قرص	هزار عدد	۳۴۳,۹۵۹	۱,۷۴۵,۶۷۰	۶۰۰,۴۳۹	۱,۱۸۷,۰۴۳	۲,۳۵۴,۳۹۳	۳,۶۷۶,۰۵۸	(۱,۳۳۶)	۴,۳۱۷,۰۶۶	(۵,۶۳۴)	۱,۵۱۲,۳۷۰	۲,۱۳۸,۱۸۳	۳,۳۱۸,۳۸۷	۱۷,۳۹۵	۳,۰۱۶,۷۳۹	۵۳,۴۷۶
شربت و سوسپانسیون	هزار عدد	۹۲۵	۷۵,۶۰۵,۴۰۵	۶۹,۹۳۵	۱۳,۰۰۱	۱۱۰,۰۳۴,۶۹۰	۱,۴۳۰,۴۳۱	(۴)	۴۰۴,۰۰۰,۰۰۰	(۱,۶۱۶)	۱۳,۹۳۲	۱۰۷,۶۵۳,۳۵۴	۱,۴۹۸,۷۵۰	۰	۰	۰
سرم	هزار عدد	۳,۱۵۶	۶۱,۶۵۳,۰۶۱	۱۳۲,۹۳۴	۲۰,۱۱۷	۷۸,۶۷۹,۳۷۶	۱,۵۸۳,۷۹۱	(۴۷)	۹۱,۱۷۰,۳۱۳	(۴,۲۸۵)	۳۱,۳۳۶	۷۷,۰۱۸,۷۵۱	۱,۶۳۴,۸۰۰	۱,۰۰۰	۷۶,۶۳۰,۰۰۰	۷۶,۶۳۰
کارتریج	هزار عدد	۳,۳۰۴	۲۵,۶۵۹,۳۸۸	۵۹,۱۱۹	۳۰,۵۷۴	۳۱,۹۹۵,۴۳۱	۶۵۸,۳۷۴	۰	۰	(۱۹)	۱۹,۰۳۷	۳۱,۳۳۷,۳۰۹	۵۹۴,۱۶۳	۳,۸۵۱	۳۱,۹۹۴,۸۰۷	۱۳۳,۳۱۳
کرم و پماد و ژل	هزار عدد	۱,۳۱۷	۴۷,۰۱۱,۵۰۴	۵۷,۲۱۳	۷,۲۳۵	۷۸,۳۳۳,۳۹۰	۵۶۶,۶۶۹	(۱)	۸,۰۰۰,۰۰۰	(۸)	۸,۳۴۶	۷۴,۱۰۰,۶۴۷	۶۱۸,۴۴۴	۱۰۵	۵۱,۷۱۴,۳۸۶	۵,۴۳۰
کیسول	هزار عدد	۲۳,۳۳۸	۵,۱۷۸,۹۳۶	۱۳۰,۸۶۶	۱۴۸,۵۳۵	۵,۲۳۷,۹۹۵	۷۷۶,۴۸۸	(۱۶۷)	۶,۳۸۱,۴۳۷	(۱,۰۴۹)	۱۷۱,۴۱۵	۵,۳۱۹,۳۶۸	۸۹۴,۶۷۸	۳۸۱	۵,۷۹۰,۰۳۶	۱,۶۳۷
ویال تزریقی	هزار عدد	۶۳۳	۳۸۵,۰۳۷,۹۷۵	۱۸۰,۱۴۴	۳,۲۰۹	۱,۳۹۸,۵۶۳,۶۰۳	۳,۸۶۸,۵۲۷	(۶۴)	۵۳,۷۳۴,۳۷۵	(۳,۴۳۹)	۳,۷۳۰	۱,۱۱۱,۷۶۰,۶۶۳	۳,۰۳۳,۹۸۹	۵۷	۳۷۳,۶۸۴,۳۱۱	۳۱,۳۴۳
قطره خوراکی	هزار عدد	۱۲۷	۵۷,۶۸۵,۰۳۹	۷,۳۳۶	۱,۰۳۷	۸۶,۹۶۱,۴۳۷	۹۰,۱۷۹	۰	۰	۰	۱,۱۳۰	۸۳,۵۰۶,۳۵۰	۹۳,۵۳۷	۴۴	۹۰,۴۰۹,۰۹۱	۳,۹۷۸
قطره چشمی	هزار عدد	۱۰۲	۳۷,۱۳۷,۴۵۱	۳,۷۸۷	۳۵۷	۶۵,۴۳۱,۹۰۷	۱۶,۸۱۶	۰	۰	۰	۳۵۶	۵۷,۴۹۴,۳۸۳	۲۰,۴۶۸	۳	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۵
پودر	هزار عدد	۴	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۰	۱۳۸	۳۰۳,۶۶۶,۶۶۷	۴۱,۹۰۶	(۴)	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	(۸۰)	۱۳۸	۳۰۳,۶۶۶,۶۶۷	۴۱,۹۰۶	۰	۰	۰
لوسیون	هزار عدد	۷۲	۷۸,۶۳۵,۰۰۰	۵,۶۶۱	۱۱۱	۱۳۹,۴۵۹,۴۵۹	۱۴,۳۷۰	۰	۰	۰	۱۸۳	۱۰۹,۴۵۹,۰۱۶	۳۰,۰۳۱	۰	۰	۰
محصول نیمه ساخته	کیلو گرم	۰	۰	۰	۴۰۰	۱,۰۷۳,۵۰۰	۴۳۹	۰	۰	۰	۴۰۰	۱,۰۷۳,۵۰۰	۴۳۹	۰	۰	۰
تولیدات کارمزدی	هزار عدد	۶۰	۳۹,۵۰۰,۰۰۰	۳,۳۷۰	۲,۳۵۴	۲۲,۶۶۹,۹۳۴	۵۳,۳۶۵	۰	۰	(۱۳۳)	۳,۳۸۰	۱۳,۱۷۸,۱۵۱	۳۱,۳۶۴	۳۴	۷۱۳,۱۷۶,۴۷۱	۲۴,۳۴۸
جمع کل			۱,۵۰۵,۱۸۲			۱۳,۵۵۴,۳۶۶				(۳۴,۰۴۱)			۱۴,۵۸۹,۹۸۸			۴۴۵,۵۱۹

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
		موجودی اول دوره		تولید		موجودی پایان دوره

شرح محصول	واحد	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - موجودی اول دوره		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - موجودی پایان دوره		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - موجودی اول دوره	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - موجودی پایان دوره
				میلیون ریال	میلیون ریال			میلیون ریال	میلیون ریال						
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
آمیول	هزار عدد	۱,۲۲۱	۱۰۲,۵۸۴,۵۲۳	۱۲۶,۵۴۰	۶۳,۲۴۱	۶۸,۸۲۹,۵۶۶	۴,۲۵۳,۴۸۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳,۲۴۱	۹۴,۵۸۶,۰۳۶
قرص	هزار عدد	۱۷,۳۹۵	۳,۰۱۶,۷۲۹	۵۳,۴۷۶	۱,۰۳۰,۰۰۰	۲,۸۲۰,۴۲۹	۲,۹۱۵,۳۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۳۰,۰۰۰	۳,۱۲۷,۷۹۵
شریت و سوسپانسیون	هزار عدد	۰	۰	۰	۱۴,۴۸۰	۱۱۶,۴۶۴,۰۸۸	۱,۶۸۶,۴۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرم	هزار عدد	۱,۰۰۰	۷۶,۶۳۰,۰۰۰	۷۶,۶۳۰	۳۰,۰۰۰	۸۷,۳۹۶,۳۰۰	۱,۷۴۷,۹۳۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۷۴,۴۵۴,۰۰۰
کارتیج	هزار عدد	۳,۸۵۱	۳۱,۹۹۴,۸۰۷	۱۲۳,۳۱۲	۲۷,۳۲۳	۲۹,۴۱۱,۵۸۱	۸۰,۵۲۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۷,۳۲۳	۲۸,۳۸۱,۴۵۹
کرم و پماد و ژل	هزار عدد	۱۰۵	۵۱,۷۱۴,۲۸۶	۵,۴۳۰	۵,۵۹۰	۱۰۸,۳۰۶,۷۹۸	۶۰۵,۴۳۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۵۹۰	۷۷,۴۴۷,۶۱۹
کیسول	هزار عدد	۲۸۱	۵,۷۹۰,۰۳۶	۱,۶۳۷	۱۰۵,۳۰۰	۶,۶۵۴,۱۵۰	۷۰۰,۶۸۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۵,۳۰۰	۷,۹۸۳,۳۰۶
ویال تزریقی	هزار عدد	۵۷	۳۷۲,۶۸۴,۲۱۱	۳۱,۳۴۳	۴,۳۰۰	۱۵۶,۷۰۷,۴۴۳	۶۷۳,۸۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۳۰۰	۳۸۵,۷۳۶,۸۳۳
قطره خوراکی	هزار عدد	۴۴	۹۰,۴۰۹,۰۹۱	۳,۹۷۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۰,۴۰۹,۰۹۱
قطره چشمی	هزار عدد	۳	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۵	۱,۶۰۰	۸۵,۵۲۳,۵۰۰	۱۳۶,۸۲۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۰۰	۴۵,۰۰۰,۰۰۰
پودر	هزار عدد	۰	۰	۰	۳۰۰	۲۳۵,۶۳۶,۶۶۷	۶۷,۶۹۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۰	۰
لوسیون	هزار عدد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصول نیمه ساخته	کیلو گرم	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تولیدات کارمزدی	هزار عدد	۳۴	۷۱۳,۱۷۶,۴۷۱	۲۴,۳۴۸	۳,۸۵۰	۱۰,۱۳۷,۲۷۳	۳۸,۹۹۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۸۵۰	۴۳۲,۷۶۴,۷۰۶
مع کل				۲۴۵,۵۱۹			۱۳,۷۳۱,۸۷۷								۴۱۵,۲۴۲

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:											
مواداولیه	۰	۱	۳,۰۸۰,۳۸۹	۳,۰۸۰,۳۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۱	۴,۳۳۷,۷۱۴	۴,۳۳۷,۷۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	۴,۳۳۷,۷۱۴	۴,۳۳۷,۷۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۱
موادبسته بندی	.	۱	۲,۳۲۶,۲۵۳	۲,۳۲۶,۲۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۱	۲,۳۸۸,۲۶۵	۲,۳۸۸,۲۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۲,۳۲۶,۲۵۳	۲,۳۲۶,۲۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۱
جمع مواد اولیه داخلی			۵,۴۰۶,۷۴۳			۷,۷۱۵,۹۷۹			۸,۳۰۱,۶۰۹		
مواد اولیه وارداتی:											
مواداولیه	۰	۱	۱,۳۷۳,۷۷۹	۱,۳۷۳,۷۷۹,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱,۷۱۹,۸۶۴	۱,۷۱۹,۸۶۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱,۹۳۷,۲۹۴	۱,۹۳۷,۲۹۴,۰۰۰,۰۰۰	۱
موادبسته بندی	.	۱	۳۷۰,۶۹۱	۳۷۰,۶۹۱,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۶۰,۰۲۵	۱۶۰,۰۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۲۳۱,۱۸۸	۲۳۱,۱۸۸,۰۰۰,۰۰۰	۱
جمع مواد اولیه وارداتی			۱,۶۴۴,۴۷۰			۱,۸۷۹,۸۸۹			۲,۱۵۸,۴۸۲		
جمع کل			۷,۰۵۱,۲۱۲			۹,۵۹۵,۸۶۸			۱۰,۴۶۰,۰۹۱		

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			موجودی پایان دوره					
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ			
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال			
مواد اولیه داخلی:													
مواداولیه	۰	۱	۲,۳۲۶,۵۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۲۶,۵۸۵	۱	۳,۵۸۵,۰۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۵۸۵,۰۳۴	۱	۳,۶۶۳,۳۷۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۶۶۳,۳۷۴	۱	۲,۲۴۹,۲۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۴۹,۲۳۵
موادبسته بندی	.	۱	۲,۴۹۴,۵۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۹۴,۵۲۷	۱	۳,۴۴۵,۳۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۴۴۵,۳۰۲	۱	۳,۴۰۹,۰۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۳,۴۰۹,۰۸۹	۱	۲,۵۳۰,۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۳۰,۷۴۰
جمع مواد اولیه داخلی			۴,۸۲۱,۱۱۲			۷,۰۳۰,۳۳۶			۷,۰۷۱,۴۶۳			۴,۷۷۹,۹۷۵	
مواد اولیه وارداتی:													
مواداولیه	۰	۱	۱,۱۵۶,۳۴۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۵۶,۳۴۹	۱	۲,۳۷۱,۵۸۳,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۷۱,۵۸۳	۱	۲,۳۲۰,۵۹۴,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۲۰,۵۹۴	۱	۱,۱۰۷,۳۳۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۰۷,۳۳۸
موادبسته بندی	.	۱	۳۰۹,۵۳۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۹,۵۳۸	۱	۱۵۳,۳۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۳,۳۳۵	۱	۱۵۱,۷۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۱,۷۱۳	۱	۳۱۱,۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۱۱,۱۴۰
جمع مواد اولیه وارداتی			۱,۳۶۵,۸۷۷			۲,۴۲۴,۹۰۸			۲,۴۷۲,۳۰۷			۱,۳۱۸,۴۷۸	
جمع کل			۶,۱۸۶,۹۸۹			۹,۴۵۵,۲۳۴			۹,۵۴۳,۷۷۰			۶,۰۹۸,۴۵۳	

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به پیش بینی افزایش قیمت عوامل تشکیل دهنده بهای تمام شده منجمله تغییر نرخ ارز ترجیحی به نیما یی ، دستمزد، هزینه های مواد اولیه و جانبی تولید پیش بینی می گردد نرخ خرید مواد اولیه در سال ۱۴۰۲ افزایش یابد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۲,۳۰۱,۰۶۴	۱,۵۶۴,۰۵۱	۱,۶۶۴,۰۲۷	۳۹۰,۸۸۹	۲۸۱,۹۹۱	۳۰۳,۷۳۵		
هزینه استهلاک	۳۱۴,۹۳۱	۱۳۶,۰۶۳	۱۸۷,۸۹۷	۱۷,۷۱۴	۹,۹۷۵	۱۳,۸۵۶		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۱۸,۵۹۶	۶۵,۳۹۹	۱۱۶,۹۳۱	۱,۵۶۳	۹۱۱	۵,۲۹۳		
هزینه مواد مصرفی	۸۵۲,۰۶۲	۴۷۱,۱۷۰	۵۷۵,۸۱۹	۳۸,۹۹۰	۲۵,۹۷۶	۳۴,۱۰۵		
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۴,۲۸۶	۲۳,۲۲۶	۱۰۳,۰۱۴		
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سایر هزینه ها	۹۵,۲۳۶	۴۶,۵۹۷	۴۹,۲۷۸	۲۸۵,۳۰۵	۱۳۷,۶۹۵	۲۴۴,۲۲۲		
جمع	۳,۵۸۱,۸۷۹	۲,۲۸۲,۲۷۹	۲,۵۹۳,۹۴۲	۷۵۸,۸۴۷	۴۶۹,۷۷۴	۷۰۴,۲۳۴		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به پیش بینی افزایش قیمت عوامل تشکیل دهنده بهای تمام شده منجمله دستمزد، مواد اولیه و جانبی تولید پیش بینی می گردد به تناسب این افزایش قیمت، این عوامل نیز در سال ۱۴۰۲ افزایش یابد.
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۰۸	۶۲۴	۶۳۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۶۴۷	۶۷۱	۶۷۷

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۱۹,۰۰۰	۶,۹۵۴	۴۲,۴۷۴	۸,۱۰۰	۱۹,۰۰۰	۶,۹۵۴
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۹۸۷,۵۱۰	۲۷۰,۹۶۰	۱,۲۳۰,۶۷۳	۸۴,۰۴۴	۴۱۳,۰۸۲	۲,۴۹۱,۳۰۱
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۲,۱۱۸,۰۹۴	۳,۸۹۵,۳۲۲	۵,۰۸۳,۳۶۰	۱,۴۷۲,۴۲۹	۸,۰۳۶,۸۳۸	۲,۴۳۴,۹۰۸
منابع ارزی طی دوره	دلار	۶۹۰,۷۶۲	۲۳۴,۰۶۱	۳۳۴,۶۵۰	۶۴,۳۳۷	۸۷۰,۸۷۳	۳۴۸,۱۹۹
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
پروژه بازسازی و نوسازی بخش نیمه جامدات	۷۴۷,۹۳۰	۰	دلار	۲۹۰,۸۷۸	۴۵۷,۰۴۳	۱۷	۱۷	۱۰۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	عدم توقف تولید و جلوگیری از کاهش سهم بازار محصولات نیمه جامد-تطابق با الزامات GMP	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

براساس بررسی های به عمل آمده در دوره جاری ، پروژه اصلاح و بازسازی کلی بخش نیمه جامدات در رعایت صرفه و صلاح شرکت متوقف شده و قرار است پروژه دیگری در سایر بخش های تولید جایگزین آن گردد. طبق برآورد مدیریت و بررسی کارشناسی واحد فنی مهندسی شرکت مبلغ ۳۹۱ میلیارد ریال مخارج انجام شده در این رابطه از طریق استفاده از ماشین آلات و با فروش آنها قابل بازیافت می باشد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
	درصد مالکیت	بهای نام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم
توزیع دارو پخش	۰	۳۸	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۸	۰	۳۹	۰	۰	۱۳	۰	۳۹	۰
شرکت توزیع داروهای دامی داروپخش	۰	۵	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۸	۰	۵	۰	۰	۵	۰	۵	۰

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
پخش دارویی اکسیر	۱	۵,۰۰۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۹,۹۰۰	۱	۵,۰۰۰	۰	۰	۱۲,۶۷۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰
داروپخش باکو	۳۰	۱,۸۶۸	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۳۰	۱,۸۶۸	۰	۰	۰	۰	۱,۸۶۸	۰	۰	۰
شیمی دارویی داروپخش	۰	۱۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۳۰	۰	۲۳	۰	۰	۳۰	۰	۲۳	۰	۰	۰
داروسازی اکسیر	۰	۱۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۳۴	۰	۱۵	۰	۰	۳۵	۰	۱۶	۰	۰	۰
تولید مواد اولیه داروپخش	۰	۹	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۱	۰	۹	۰	۰	۱۳	۰	۹	۰	۰	۰
هلدینگ داروپخش	۰	۱۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۲۸	۰	۱۱	۰	۰	۳۸	۰	۱۱	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

اهداف پیش بینی شده در شرکت های سرمایه پذیر این شرکت شامل : داروپخش ، داروسازی اکسیر ، شیمی دارویی داروپخش و پخش اکسیر عمدتاً مطابق برنامه پیش بینی شده صورت پذیرفته است .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
خالص کسر و اضافات انبار	۳,۴۰۸	۱۰	۰
درآمد حاصل از فروش خدمات آزمایشگاه کنترل کیفیت	۳,۰۴۶	۱,۴۳۸	۱,۰۶۹
فروش ضایعات	۳۳۳,۹۰۹	۱۳۰,۷۳۹	۱۲۶,۸۹۳
سود ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی عملیاتی	۴۳,۵۵۷	۱,۳۷۳	۸,۰۵۵
سایر	۳۳	۰	۰
جمع	۳۷۳,۹۴۳	۱۳۳,۵۶۰	۱۳۶,۰۱۷

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
ضایعات مواد و محصول	۱۳۶,۹۴۰	۴۳,۳۳۵	۷۳,۳۰۹
زیان ناشی از تسعیر دارایی و بدهی های ارزی عملیاتی	۰	۰	۰
زیان ناشی از فروش مواد اولیه	۰	۰	۰
خالص کسر و اضافات انبار	۰	۰	۱,۷۹۴
سایر	۵۳,۵۵۱	۵,۰۳۵	۳۱,۰۰۶
جمع	۱۷۹,۴۹۱	۴۸,۳۶۰	۱۰۵,۱۰۹

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

--

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۱۷,۳۷۵,۷۴۷	۱۷,۳۰۲,۴۱۷		۰		۱۷,۳۰۲,۴۱۷	۰	۳,۱۷۹,۳۷۷
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱۷,۳۷۵,۷۴۷	۱۷,۳۰۲,۴۱۷		۰		۱۷,۳۰۲,۴۱۷	۰	۳,۱۷۹,۳۷۷
			انتقال به دارایی						
			هزینه مالی دوره						
			۳,۱۷۹,۳۷۷						

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	سایر توضیحات	
			ارزی			بلند مدت			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۱۷,۲۰۲,۴۱۷	۳۱,۰۵۱,۲۱۴	۰	۰	۳۱,۰۵۱,۲۱۴	۰	۲,۵۶۶,۸۷۱	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۱۷,۲۰۲,۴۱۷	۳۱,۰۵۱,۲۱۴			۳۱,۰۵۱,۲۱۴	۰	۲,۵۶۶,۸۷۱	
			انتقال به دارایی						
			هزینه مالی دوره						
			۲,۵۶۶,۸۷۱						

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

عمده برنامه تامین نقدینگی شرکت در حله اول از محل وصول مطالبات فروش محصولات و در حله دوم از محل افزایش سرمایه و اخذ تسهیلات بانکی با اولویت جایگزینی تسهیلات بانکی با نرخ مؤثر سود پایین تر نسبت به تسهیلات قبلی می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

پش بینی می گردد با توجه به افزایش فروش شرکت تا پایان سال ۱۴۰۲ و شروع ورود وجوه نقد حاصل از این فروش ها در ۶ ماهه باقیمانده سال ۱۴۰۲ ، نسبت هزینه های مالی به فروش در پایان سال ۱۴۰۲ کاهش یابد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود سهام	۱۰,۰۰۹	۱۳,۷۹۴	۰
جمع	۱۰,۰۰۹	۱۳,۷۹۴	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرفه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود (زیان) ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی	۲۷,۶۶۴	۳۰,۵۲۲	۳۰,۵۲۲
زیان ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰
سود حاصل از سپرده های بانکی	۱,۶۸۹	۱,۹۹۱	۱,۹۹۱
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۰	۳,۸۵۵	۳,۴۶۵
سایر	(۲۴,۰۵۷)	۱۱,۶۰۲	۲۴,۳۹۶
جمع	۵,۳۹۶	۳۷,۹۷۰	۴۹,۳۷۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹,۰۵۸,۷۹۶	۵,۲۹۷,۰۰۰	۸,۵۷۶,۵۴۱	۸,۱۵۱,۰۰۰	۹۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
--	-------

سایر توضیحات با اهمیت

۱-عدم تخصیص بموقع ارز و به تبع آن تأخیر در تأمین بموقع مواد اولیه عمدتاً خارجی و تأخیر در حمل مواد خارجی به دلیل وجود تحریم ۲-تغییر نرخ پایه ارز، از ارز ترجیحی به ارز نیماپی و نوسانات نرخ ارز نیماپی و همچنین تاثیر آن بر واردات مواد اولیه ۳-نیاز به نقدینگی با حجم بالا و به تبع آن افزایش هزینه های مالی به دلایل قید شده در بند ۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شمارهٔ ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
توزیع دارو پخش	توزیع دارو پخش	10101725582	علیرضا شه پرست	علیرضا شه پرست	0079018548	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت استراتژیک	☒
سرمایه گذاری دارونپی تامین	سرمایه گذاری دارونپی تامین	10102543204	رامین زارع	رامین زارع	0039360032	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	حسابداری	☒
دارو پخش	دارو پخش	10100835286	محمدمسعود علی مراد	محمدمسعود علی مراد	2851257943	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	دکتر	داروسازی	☒
تولید مواد اولیه داروپخش	تولید مواد اولیه داروپخش	10101725603		قاسم جعفری	0066504155	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت اجرایی	☒
شیمی دارویی دارو پخش	شیمی دارویی دارو پخش	10101725563				عضو هیئت مدیره	غیر موظف			☐